134o.C 3,5min, 128o.C 9min e 121o.C 16,5 mi. 

C-1055BR 

0,30 300,00 

mailto:rosely.sobral@devantcare.com
mailto:canal.governo@devantcare.com

Marca - STERISTAR 
Fabricante - STERISTAR 
Procedência - TURQUIA  
RMS - ISENTO 
Validade - 24 meses 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 3.378,00  – Três mil e trezentos e setenta e oito reais. 

• Prazo de Validade da Proposta: 90 dias, conforme edital  

• Prazo de Entrega: 10 dias, conforme edital 

• Prazo de Pagamento: 30 dias, conforme edital  

• IPI e Frete: Incluso 

• OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL  

Informar que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/11/2022 às 10:07:56 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 27.401.513/0001-60
NOME EMPRESARIAL: DEVANT CARE COMERCIAL LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$681.575,00 (Seiscentos e oitenta e um mil e quinhentos e setenta e cinco reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: LUIZA DA SILVA PEREIRA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.